２０２０年４月１３日

お客様各位

セントラルスポーツ２４三番町

店長 佐藤 綾美

全館臨時休業のお知らせ

平素より当クラブ施設をご利用いただき誠に有難うございます。４月７日（火）の

政府による緊急事態宣言を受け、当クラブを全館臨時休業と致します。

お客様には急なご案内となり、誠にご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程宜

しくお願い申し上げます。

【休業期日】  ４月８日（水）１０：００ ～ ５月７日（木）１１：００

【４月分月会費について】

      ４月分月会費は無料といたします。

※４月分月会費については、５月分（４月２８日引落分）の月会費

または休会費に充当させていただきます。

差額が生じた場合は、さらに翌月以降に充当致します。

【その他】 ５月７日（木）より営業を再開する予定ですが、今後の感染拡大状況に

より対応方法の変更を行う場合がございます。

変更があった場合は当クラブホームページにてご案内致します。

以上